

# Dzień Dziecka w „Helenowie”

Dzień Dziecka w Centrum Rehabilitacji, Edukacji i Opieki TPD „Helenów” stał pod znakiem zakrojonego na szeroką skalę pikniku. Obliczonego – jak oceniał dyrektor Zbigniew Drzewiecki – na około tysiąc uczestników.

Gośćmi podopiecznych ośrodka i ich rodzin była prof. Teresa Lipowicz, rzecznik praw obywatelskich, Jolanta Koczorowska, burmistrz Wawra i Emilian Kamiński, aktor, właściciel teatru Kamienica i Wiesław Kołak prezes ZK TPD.

Atrakcje zaczęły się od występu iluzjonisty Sławomira Kowalskiego, w którego sprawnych rękach kawałki sznurka stawały się, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki, jednym kawałkiem i odwrotnie. Na terenach zielonych stanął olbrzymich rozmiarów

pneumatyczny krokodyl oraz ścianka wspinaczkowa w kształcie stożka. Aby wejść do paszczy krokodyla trzeba było pokonać strach, a przy wchodzeniu na stożek wspinaczkowy – fizyczne słabości.

Obok namioty rozbili średniowieczni rycerze, szykując się do pokazu walk. Poprzedziły je tańce dam dworu w rytmie dawnych utworów muzycznych. Rycerze dali pokaz konny leki i pokaz ciężki.

Z dużym zainteresowaniem uczestnicy pikniku obserwowali grupę zamaskowanych odpowiednio żołnierzy z okazałą bronią palną. To oni dali pokaz współczesnej formy walki. Były też prezentacje umiejętności młodych judoków z Safari Club, kierowanego przez Marka Kręcielewskiego, mistrza polski w kategorii 60 kg. Z niedowierzaniem w oczach

patrzono na akrobacje rowerowe w wykonaniu grupy ShowBike oraz kroki w tańcu irlandzkim profesjonalnego zespołu „Reelandia”.

W cieniu ulokowano klatki z egzotycznymi ptakami oraz z królikami, które można było wziąć na ręce i głaskać. Był też koncert zespołu „Zła obsesja” i występ sceniczny grupy z Pałacu Młodzieży. Kolejka ustawiała się w miejscu, skąd w teren wyjeżdżały z pasażerami Land Roversy i inne tego typu samochody. A na koniec pracownicy ośrodka zmierzli się w meczu z zawodnikami wywodzącymi się z grup militarnych.



Jedną z atrakcji była rycerska wioska